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（３）事故繰越し繰越額
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6

1
千円

2

3

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

5
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実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

（１）    一           般           会           計

区　　　　　　　　　　分 金　　　　　　　　　　額

歳 入 総 額 40,158,611

38,853,156

1,305,455

－

207,002

－

4
翌 年 度 へ
繰越すべき財源

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

207,002

1,098,453

－

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

区　　　　　　　　　　分

－

－

50,683

－

（２）    国  民  健  康  保  険  事  業  会  計

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

4
翌 年 度 へ
繰越すべき財源

実 質 収 支 額

－

歳 入 歳 出 差 引 額

金　　　　　　　　　　額

6,939,048

6,888,365

50,683

－
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1
千円

2

3

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

5

6

1
千円

2

3

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

5

6

0

－

－

660歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌 年 度 へ
繰越すべき財源

（３）    貯     木     事     業     会     計

区　　　　　　　　　　分 金　　　　　　　　　　額

歳 入 総 額 660

（４）    駐    車    場    事    業    会    計

区　　　　　　　　　　分 金　　　　　　　　　　額

－

－

0

－
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

実 質 収 支 額

4

9,805

－

歳 入 総 額 47,533

歳 出 総 額 37,728

歳 入 歳 出 差 引 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

9,805

－

－

4
－

－

翌 年 度 へ
繰越すべき財源

実 質 収 支 額
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1
千円

2

3

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

5

6

1
千円

2

3

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

5

6

（５）   介   護   保   険   事   業   会   計 

8,568,718

236,688

－

－

（保 険 事 業 勘 定）　　

区　　　　　　　　　　分 金　　　　　　　　　　額

歳 入 総 額 8,805,406

－

－

236,688

－

歳 入 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

4
翌 年 度 へ
繰越すべき財源

実 質 収 支 額

歳 出 総 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

区　　　　　　　　　　分

歳 入 歳 出 差 引 額

4
翌 年 度 へ
繰越すべき財源

－

－

4,602

－

（介護サービス事業勘定）　　

金　　　　　　　　　　額

11,677

7,075

4,602

－

－
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1
千円

2

3

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

5

6

　－

2,477

－

4
翌 年 度 へ
繰越すべき財源

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

　－

　－

　－

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

（６）  後 期 高 齢 者 医 療 事 業 会 計 

区　　　　　　　　　　分 金　　　　　　　　　　額

歳 入 総 額 1,621,473

1,618,996

2,477
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　　（1）土地及び建物

令和5年度末 令和6年度末 令和5年度末 令和6年度末

現在高 増 減 現在高 現在高 増 減 現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

14,496 － － 14,496 － － － －

17,156 － － 17,156 10 － － 10

17,887 1,097 － 18,984 58 － － 58

339,099 － 1,188 337,911 3,291 － － 3,291

76,870 － － 76,870 914 － － 914

761,539 1,152 － 762,691 2,469 － － 2,469

481,816 266 1,152 480,930 6,500 19 － 6,519

市 道

農 道 1,583,248 668 － 1,583,916 － － － －
林 道 等

194,274 － － 194,274 － － － －

278,605 1,333 1,628 278,310 8,258 － － 8,258

3,764,990 4,516 3,968 3,765,538 21,500 19 0 21,519

財  産  に  関  す  る  調  書

　１　公 有 財 産

土地（地積）
建

木造（延面積）

令和6年度中増減高 令和6年度中増減高

公 営
住 宅

公 園

山 林

合　計

そ の 他

公
共
用
財
産

普
通
財
産

区　分

公
用
財
産

本 庁 舎

消 防
施 設

そ の 他
の 施 設

学 校

そ の 他
の 施 設
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令和5年度末 令和6年度末 令和5年度末 令和6年度末

現在高 増 減 現在高 現在高 増 減 現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

12,683 142 196 12,629 12,683 142 196 12,629

4,851 58 － 4,909 4,861 58 － 4,919

3,434 － － 3,434 3,492 － － 3,492

129,773 － － 129,773 133,064 － － 133,064

54,074 － － 54,074 54,988 － － 54,988

4,808 － － 4,808 7,277 － － 7,277

92,007 345 105 92,247 98,507 364 105 98,766

－ － － － － － － －

－ － － － － － － －

23,970 － － 23,970 32,228 － － 32,228

325,600 545 301 325,844 347,100 564 301 347,363

令和6年度中増減高 令和6年度中増減高

物

非木造（延面積） 計　　（延面積）
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　　（2）山　　林

所　有 194,274 － － 194,274 10,332 52 － 10,384

分　収 － － － － － － － －

合　計 194,274 － － 194,274 10,332 52 － 10,384

　（注）  立木推定蓄積量は自然増を０．５％とした。

　　（3）動　　産

　（注）　浮標は貯木場のもの。灯浮標含む。

　　（4）無体財産権

特許権

その他

　（注）　その他は商標登録。

令和5年度末

現在高
㎡

区　分
令和5年度末

現在高

船　舶
隻（総屯）

－（－）

－

浮　標
個

5

浮桟橋 1

浮ドック

－

5

航空機
機

－

区　分
令和5年度末

現在高
件

隻（総屯）

－（－） －（－） －（－）
個

－ － 5

件 件

増 減 現在高
件

－ － －

減
㎥ ㎥

令和6年度中増減高 令和6年度末

機 機

－ － －
機

－ 1

令和6年度末

増

㎥

土地の権利
面　　　積 立木の推定蓄積量

区　分 令和6年度中増減高 令和6年度末 令和6年度末

現在高

令和5年度末 令和6年度中増減高

増 減
㎡

現在高 現在高
㎡ ㎥

令和6年度中増減高

㎡

増

－ － －

減 現在高

－ － 5

－

個 個

隻（総屯） 隻（総屯）
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　　（5）有価証券

313 － － 313

舞 鶴 倉 庫 株 式 会 社 3,375 － － 3,375

カ ナ デ ビ ア 株 式 会 社 2,750 － － 2,750

新 日 本 海 フ ェ リ ー
株 式 会 社 6,750 － － 6,750

北 近 畿 タ ン ゴ 鉄 道
株 式 会 社 53,050 － － 53,050

株 式 会 社 舞 鶴 ２ １ 410,000 － － 410,000

476,238 － － 476,238

　　（6）出資による権利　　

千円 千円

1,600 － － 1,600

9,200 － － 9,200

40,933 － － 40,933

170 － － 170

5,000 － － 5,000

33,480 － － 33,480

1,000 － － 1,000

3,568 － － 3,568

8,300 － － 8,300

30,490 － － 30,490

133,741 － － 133,741

令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増 減 現在額
千円 千円 千円 千円

令和6年度末

区　　分

株
　
　
券

株 式 会 社 み ず ほ
フ ィ ナ ン シ ャ ル グ ル ー プ

合　　計

区　　分
現在額

（ 公 財 ） 京 都 府 水 産 振 興 事 業 団
出 え ん 金

（ 公 財 ） 京 都 府 中 丹 文 化 事 業 団
出 え ん 金

（ 公 財 ） 京 都 府 暴 力 追 放 運 動
推 進 セ ン タ ー 出 え ん 金

令和5年度末

現在額

全 国 漁 業 信 用 基 金 協 会
出 資 金

京 都 府 農 業 信 用 基 金 協 会
出 資 金

京 都 信 用 保 証 協 会
出 え ん 金

（ 一 社 ） 京 都 府 農 業 会 議
出 資 金

舞 鶴 市 土 地 開 発 公 社
出 資 金

増 減
千円 千円

令和6年度中増減額

地 方 公 共 団 体 金 融 機 構
出 資 金

（一社）京都府北部地域連携
都 市 圏 振 興 社 出 資 金

合　　計

　（一財）＝一般財団法人　（公財）＝公益財団法人　（公社）＝公益社団法人　（一社）＝一般社団法人
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　　（1）所有物品

増 減

フ ァ ク シ ミ リ

映 写 機

液 晶 プ ロ ジ ェ ク タ

心 電 計

振 動 レ ベ ル 計

電 気 炉

回 転 釜

冷 蔵 庫

食 器 洗 浄 器 1

発 音 直 視 装 置

消 毒 保 管 庫

芝 刈 機

水 槽

小 型 除 雪 機 6

テ レ ビ

プ リ ン タ ー

電 子 オ ル ガ ン

ア ン プ

絵 画

額 縁

甲 冑

複 製 品

古 文 書 （ 糸 井 ・ 牧 野 文 庫 ）

祭 壇

書 架

耐 火 金 庫

テ ー ブ ル

受 付 カ ウ ン タ ー

展 示 ケ ー ス

電 動 乳 鉢

真 空 土 練 機

2

1

163

1

1

1 1

2 2

17 17

20 20

2

1

33

1

令和６年度末

現在高

7 7

11

1

4

1

4

2

1

1

4

1

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高

　２　物 品

備　　考
現在高

1 1

5 5

6

2

6

2

4

3

1

22

1

50

2

1

169

1

1

4

1

2

4

1

1

1

50

1 1

1
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増 減

焼 窯

炉 趾

グ ラ ウ ン ド キ ー パ ー カ ー

競 漕 艇

バ ス ケ ッ ト ゴ ー ル (5組)

ヘ ル ス ト ロ ン

コ ン ビ ネ ー シ ョ ン マ シ ン

エ ア ロ ク ラ イ ム

セ ノ ッ ク ラ ン ナ ー

健 康 体 力 相 談 シ ス テ ム

無 線 装 置

棺 運 搬 車

台 車 運 搬 車

遺 体 保 冷 庫

ピ ア ノ

フ ィ ル ム

戸 棚

幕 類

旗 1

ブ ロ ン ズ 像

彫 像

展 示 台

フ ォ ー ク リ フ ト 1

ビ ー チ ク リ ー ナ ー

小 型 動 力 ポ ン プ 2

模 型

測 量 器 具

ア ン テ ィ ー ク オ ル ゴ ー ル

ウ ル ゴ ス ホ ー ル ク ロ ッ ク

壁 面 取 付 引 戸 式 鏡

講 演 台

ク リ ー ナ ー

屏 風

陶 製 壁 掛 け

71

1

1

6

71

1

1

2 2

3

1

1 1

59 57

2 2

3

1

1

1

22

1

5 5

1

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高 令和６年度末

1 1

1 1

1111

5

2

備　　考
現在高 現在高

3 3

1

1

1

1

5

2

1

1

1

1

11

2

2

1

2

2

1

1

1

1

4

6

6

1

1 1

1

5

7

1
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増 減

物 置

車 椅 子 用 段 差 解 消 リ フ ト

凍 結 防 止 剤 散 布 機

歯 科 用 椅 子

監 視 カ メ ラ 装 置

競 争 艇 運 搬 台 車

テ ィ ン パ ニ

救 助 艇

ボ ー ト

太 鼓

サ ッ カ ー ゴ ー ル ポ ス ト

移 動 式 バ ッ ク ネ ッ ト

応 接 セ ッ ト

製 本 機

Ｄ Ｌ Ｐ プ ロ ジ ェ ク タ ー

発 掘 丸 木 舟

発 掘 丸 木 舟 架 台

鉄 道 ジ オ ラ マ

真 空 包 装 機

充 填 機

冷 凍 冷 蔵 コ ン テ ナ

冷 凍 コ ン テ ナ 1

自 書 式 投 票 用 紙 読 取 分 類 機 1

パ イ ロ ー ラ ー

オ ー ブ ン 1

ホ イ ロ

ミ キ サ ー

ス タ ー ラ イ ト ク ラ ウ ド

バ イ ブ レ ー シ ョ ン ク ッ シ ョ ン

階 段 昇 降 機

ユ ニ ッ ト プ ー ル

議 会 映 像 配 信 シ ス テ ム 一 式

携 帯 電 話 基 地 局 用
送 受 電 設 備 一 式

全 国 瞬 時 警 報 シ ス テ ム 一 式

1

1

1

1

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高 令和６年度末

1 1

5 5

11

4

1

備　　考
現在高 現在高

2 2

1

1

2

4

1

1

1

2

33

1

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

2

1 1

1

1

1

2

11

1

1

1 1

4 5

1 1

6 7

1

4

3

11

13 13

1

3

4
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増 減

木 の 玉 ボ ー ル プ ー ル 一 式

シ ス テ ム 遊 具

議 場 マ イ ク シ ス テ ム

オ ン ラ イ ン 会 議 用 設 備 一 式

放 送 ・ 音 響 設 備 一 式 1

温 蔵 庫

陳 列 棚

脇 差

火 縄 銃

電 子 掲 示 板 機 器 一 式

高 度 救 急 シ ュ ミ レ ー タ ー 一 式

館 内 案 内 板

急 速 凍 結 機

製 氷 機

次 期 衛 星 携 帯 電 話 車 載 端 末 1 1

ス ポ ッ ト ラ イ ト

レ ス リ ン グ マ ッ ト

ラ イ ト ア ッ プ 照 明 器 具 一 式

地 図 情 報 シ ス テ ム 機 器 一 式

熱 画 像 直 視 装 置

循 環 式 粘 土 再 生 機

真 空 冷 却 機

砂 場

救 命 索 発 射 銃

コ ン サ ー ト チ ャ イ ム

電 子 黒 板 一 式

散 薬 監 査 シ ス テ ム

標 識 灯

ア サ リ 育 成 筏

自 書 式 投 票 用 紙 読 取 分 類 機
増 設 ユ ニ ッ ト

プ レ ハ ブ 冷 凍 庫

病 院 間 医 療 用 画 像 共 有 シ ス テ ム

病 院 間 等 情 報 共 有 シ ス テ ム

災 害 時 衛 星 電 話

1

1

1

2

5

1

3 3

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1

1

2 2

1

8

1

1

8

1

5

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高 令和６年度末

備　　考
現在高 現在高

1 1

66

1 1

1

9

1

1

1

1

10

1

1

1

11

1

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1 1

2

1

3

1
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増 減

災 害 時 患 者 情 報
バ ッ ク ア ッ プ シ ス テ ム

冷 凍 冷 蔵 シ ョ ー ケ ー ス

電 磁 調 理 器

バ ス ク ラ リ ネ ッ ト

暖 炉

人 形

収 納 ケ ー ス

抑 留 作 業 道 具 セ ッ ト

抑 留 体 験 道 具 セ ッ ト

移 動 式 マ ウ ン ド

空 気 式 救 助 マ ッ ト

搬 送 用 ア イ ソ レ ー タ ー 装 置

オ ゾ ン ガ ス 発 生 装 置

体 表 面 温 度 計 測 機 器

里 村 紹 巴 石 碑

デ ジ タ ル 疏 水 接 続 機 器 一 式

情 報 セ キ ュ リ テ ィ 強 化
対 策 業 務 機 器 一 式
防 災 無 線 緊 急 割 込 ・ 防 災 ラ ジ オ
起 動 信 号 発 生 シ ス テ ム
舞 鶴 市 テ レ ワ ー ク 環 境 構 築
業 務 機 器 一 式

点 字 プ リ ン タ ー

異 動 受 付 支 援 シ ス テ ム 機 器 一 式

サ ー バ ー 機 （ 文 書 管 理 シ ス テ ム ）

住 宅 管 理 シ ス テ ム PC 一 式

図 書 殺 菌 機

用 地 管 太 朗 シ ス テ ム

ハ ン テ ィ ン グ ド ロ ー ン

電 話 交 換 機 1 1

MUXHUB
（ 多 機 能 デ ジ タ ル ボ ー ド ）

オ ゾ ン 水 生 成 装 置

自 動 心 肺 蘇 生 器

可 搬 型 蓄 電 池

屈 折 検 査 機 器

油 圧 シ ョ ベ ル

デ ジ タ ル 複 合 機 4 1

1

6

1

1

1

1

1 1

1 1

2 2

1 1

1 4

1

2

1

8 8

2

2

1

2

2

1

1

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高 令和６年度末

備　　考
現在高 現在高

1 1

11

1 1

2

1

7

1

1

2

1

7

1

1

22

1

1

1

1

1

1

1

6

1

2

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1
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増 減

視 覚 検 査 機 器

自 動 尿 分 析 装 置

屋 外 用 電 波 時 計

ス イ ン グ サ ポ ー ト フ レ ー ム 一 式

冷 蔵 コ ン テ ナ 1

ポ ー タ ブ ル 音 響 機 器 一 式 1

計 19 7

増 減

（ 自 動 車 類 ）

普 通 自 動 車

小 型 自 動 車 1

軽 自 動 車

乗 合 自 動 車 マイクロバス

（ 特 殊 自 動 車 類 ）

指 令 車

消 防 車 1 1

救 急 車

動 力 ポ ン プ 付 積 載 車

道 路 パ ト ロ ー ル カ ー

タ イ ヤ ド ー ザ ー

シ ョ ベ ル ロ ー ダ ー 1

送 迎 車

小 型 動 力 ポ ン プ 搬 送 車 4

水 陸 両 用 車

排 水 ポ ン プ 車

計 6 2

合　　　　　　　　　　計 25 9

114 118

8

4

5

31

5 5

8

4

5

31

1

728

830 846

2 2

12 13

2 2

28

1

1

24

1

1

備　　考

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高 令和６年度末

備　　考
現在高

2 2

1

令和５年度末

現在高

現在高

1

1

1

1

8

4

令和６年度中増減高 令和６年度末

現在高

6

0

8

4

1

1

0

6

716

( 公 用 自 動 車 ）

区　　　　　　　　分

1

0
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増 減

電 子 複 写 機 28

Ｌ Ｇ Ｗ Ａ Ｎ 接 続 機 器 一 式

Ｄ Ｔ Ｐ シ ス テ ム 機 器 一 式 1 1

Ｄ Ｔ Ｐ 用 モ バ イ ル ノ ー ト
パ ソ コ ン 等 一 式
住 基 ネ ッ ト ワ ー ク シ ス テ ム
機 器 一 式

1

人 事 管 理 シ ス テ ム

図 書 館 情 報 シ ス テ ム 機 器 一 式

施 設 予 約 シ ス テ ム 一 式

中 間 サ ー バ ー 接 続 端 末 等 一 式

人 事 給 与 専 用 機 器 一 式

設 計 積 算 シ ス テ ム
パ ソ コ ン 等 機 器 一 式

滞 納 管 理 シ ス テ ム 1

基 盤 ネ ッ ト ワ ー ク シ ス テ ム 等
一 式

1

基幹系ネットワークシステム等一式 1

事 務 用 パ ソ コ ン 等 機 器 一 式 1 1

基 幹 業 務 支 援 シ ス テ ム 用
パ ソ コ ン 及 び プ リ ン タ 等 機 器 一 式

1

地 籍 調 査 シ ス テ ム 機 器

連 続 帳 票 裁 断 機

連 続 帳 票 圧 着 機

団 体 内 統 合 宛 名 番 号 連 携
サ ー バ ー 一 式

申 告 支 援 シ ス テ ム 用 機 器 一 式

高 速 情 報 通 信 ネ ッ ト ワ ー ク
シ ス テ ム 機 器 一 式
基 幹 ネ ッ ト ワ ー ク シ ス テ ム
更 新 業 務 等 機 器 一 式

1

事 務 用 プ リ ン タ ー 及 び
カ ラ ー 印 刷 機 一 式

1

複 合 機 一 式 1

家 屋 評 価 計 算 シ ス テ ム 用
機 器 一 式

1

計 6 35

1

1

1 0

1 1

0

1

11

0

50

1

0

0

0

1

21

1

1

1

1

　　（2）使用物品（リース、レンタル）

区　　　　　　　　分
令和６年度中増減高 令和６年度末

備　　考
令和５年度末

現在高

29

1

1

1

現在高

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

11

1

1

1

1

0

0

1 1

1 1

1 1
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増 減

普 通 自 動 車

小 型 自 動 車 5 5

軽 自 動 車 12 12

計 17 17

合　　　　　　　　　　計 23 52

　　（注）　物品については、1件50万円以上のものを記載。（ただし、施設の付属設備とみなされるものは除く。）

( 公 用 自 動 車 ）

区　　　　　　　　分
令和５年度末 令和６年度中増減高 令和６年度末

備　　考
現在高

6

17

51

74

95

現在高

6

17

51

74

124
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水 洗 便 所 等 改 造 資 金
貸 付 金

1,346 1,800 1,317 1,829

地 方 税 法 第 321 条 の 5 （ 特 別 徴 収
税 額 ） に か か る 個 人 市 民 税 507,112 513,380 507,112 513,380

地域開発用地等先行取得
資 金 貸 付 金

733,693 － 34,135 699,558

災 害 援 護 資 金 貸 付 金 735 － 138 597

地 域 医 療 確 保 奨 学 金 等
貸 付 金

54,600 1,800 600 55,800

介護福祉士育成修学資金
貸 付 金

102,871 16,250 36,241 82,880

職 業 能 力 育 成 訓 練 資 金
貸 付 金

16,662 7,893 4,704 19,851

工 業 高 等 専 門 学 校
修 学 資 金

3,984 － － 3,984

合　　計 1,421,003 541,123 584,247 1,377,879

　(注)  令和6年度末現在額は、決算年度の歳入に調定されない債権を記載。

千円 千円 千円 千円

　３　債　　権

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増 減 現在額
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　４　基　　金 （　令和７年３月３１日現在　）

　　（1）舞鶴市育英基金

12,809 ― ― 12,809

　　（2）舞鶴市財政調整積立金

3,997,277 836,917 ― 4,834,194

　　（3）  河守基金 

令和6年度末

現在高

3,300 ― ― 3,300

― ― ― ―

3,306 ― ― 3,306

3,175 ― ― 3,175

46,363 ― 3,970 42,393

― ― ― ―

　　（4）舞鶴市減債基金

1,054,807 143,110 33 1,197,884

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

増 減 現在高

千円

増 減

土地賃貸借物件敷金

令和5年度末 令和6年度中増減額

現　金　等

令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増 減 現在額

令和6年度末

現在額 増 減 現在額
区　　分

千円 千円 千円

令和5年度末 令和6年度中増減額

区　　分

千円 千円 千円 千円

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減高

建　　　物

借　地　権

土　　　地

千円

有 価 証 券

現　金　等

区　　分
令和6年度末

現在額 現在額

千円 千円 千円 千円

現　金　等

千円 千円 千円
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　　（5）舞鶴市土地開発基金

宅　　　地 510 ― ― 510

田 ― ― ― ―

畑 ― ― ― ―

山　　　林 ― ― ― ―

原　　　野 ― ― ― ―

そ　の　他 ― ― ― ―

合　　計 510 ― ― 510

2,017,681 38,691 197,996 1,858,376

　　（6）都市開発推進基金

2,199,447 52,790 ― 2,252,237

　　（7）舞鶴市墓園基金

22,067 1,017 339 22,745

　　（8）舞鶴市職員退職手当基金

654,000 1,000 ― 655,000

千円 千円 千円 千円

現　金　等

令和6年度末
区　　分

現在額 増 減 現在額

令和5年度末 令和6年度中増減額

千円 千円

減 現在額

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増

千円 千円

㎡

令和5年度末 令和6年度中増減高 令和6年度末

現在高 増 減 現在高
区　　分

不
動
産

千円 千円 千円

㎡ ㎡ ㎡

千円

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額現在額

千円 千円 千円 千円

現　金　等
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　　（9）電源立地地域対策基金　

62,383 69 44,434 18,018

　　（10）舞鶴市立中学校基本財産積立金

790 1 ― 791

　　（11）舞鶴市貯木場施設整備費積立金

83,294 ― 337 82,957

　　（12） 舞鶴市子ども・若者健全育成基金 

16,175 ― 172 16,003

　　（13）有本千壽子基金 

1,199 ― 300 899

千円 千円 千円 千円

現　金　等

千円 千円 千円 千円

区　　分
令和5年度末

令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

令和6年度中増減額 令和6年度末

減 現在額
千円 千円

令和6年度末

増 減 現在額

現　金　等

現在額 増
千円 千円

現　金　等

区　　分
減現在額 増 現在額

現在額
千円 千円 千円

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額

千円

現　　金

令和6年度末

千円 千円

区　　分
現在額 増 減 現在額

千円 千円

令和5年度末 令和6年度中増減額

減 現在額

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増
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　　（14）交通安全教育推進基金

32,000 ― ― 32,000

　　（15）舞鶴市文化・スポーツ振興基金

240,206 ― 10,578 229,628

　　（16）舞鶴市ふるさと保全基金

10,800 14 ― 10,814

　　（17）舞鶴市油流出事故等災害対策基金

10,470 8 ― 10,478

　　（18）舞鶴市市道管理基金

487,735 ― ― 487,735

千円 千円 千円 千円

現　金　等

区　　分
令和5年度末

令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増 減 現在額

現　金　等

区　　分

令和6年度中増減額 令和6年度末

減 現在額
千円 千円

千円 千円 千円 千円

現在額 増
千円 千円

令和5年度末

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額

令和5年度末 令和6年度中増減額

現在額
千円 千円 千円 千円

現　金　等

令和6年度末

千円 千円

区　　分
現在額 増 減 現在額

千円 千円

減 現在額

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増
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　　（19）舞鶴市国民健康保険事業基金

903,535 ― 150,627 752,908

　　（20）舞鶴市介護保険介護給付費準備基金

627,999 844 ― 628,843

　　（21）舞鶴市ふるさと応援基金　

156,166 57,088 146,166 67,088

　　（22）舞鶴市市民福祉ささえあい基金

187,233 4,690 15,407 176,516

　　（23）舞鶴市漁業振興基金

9,493 10,018 2,866 16,645

千円 千円 千円 千円

現　金　等

区　　分
令和5年度末

令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増 減 現在額

現　金　等

区　　分

令和6年度中増減額 令和6年度末

減 現在額
千円 千円

千円 千円 千円 千円

現在額 増
千円 千円

令和5年度末

現　　金

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額

令和5年度末 令和6年度中増減額

現在額
千円 千円 千円 千円

現　金　等

令和6年度末

千円 千円

区　　分
現在額 増 減 現在額

千円 千円

減 現在額

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

現在額 増
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　　（24）舞鶴市公共施設等整備基金

392,436 56,586 ― 449,022

　　（25）舞鶴市豊かな森を育てる基金

33,553 ― 9,229 24,324

　　（26）舞鶴市駐車場基金

13,946 15,300 ― 29,246

　　（27）舞鶴市スポーツ施設整備基金

65,078 10,072 ― 75,150

※番号が9,23,27を除く基金については一括管理され、現金等のうち1,189,630千円については有価証券で保管されている。

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額現在額
千円 千円 千円 千円

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額現在額
千円 千円 千円 千円

現　金　等

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額現在額
千円 千円 千円 千円

現　金　等

現在額
千円 千円 千円 千円

現　　金

区　　分
令和5年度末 令和6年度中増減額 令和6年度末

増 減 現在額
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　　（1）舞鶴市土地開発基金

　　　　　　ア　基金積立金　

令和6年度末
現在額(A)

千円 千円 千円 千円

2,620,224

　　　　　　イ　基金の運用

千円 千円 千円 千円 千円 千円

601,254 761,848 1,858,376

　　　　　　ウ　令和6年度末における投資

千円 ｍ2

510

件

件

510 ｍ2

2 件

37,402 160,594

備　　考

基  金  運  用  の  状  況

区　分
令和5年度末 令和6年度中増減額

現在額 増 減

土地開発公社へ貸付

積立金 2,618,935 1,289 ―

令和6年度中運用額
令和6年度末
の運用額 （B)

令和6年度末
の現在額（C）

　(A) - (B)

令和5年度末
の運用額 運用額

197,996

区　分 金　額  面積または件数

償還額 差引運用額

  運用された結果、現金等の現在額は1,858,376千円（C)となる。   

    なお、投資の状況はウのとおりである。

用地買収

物件補償 300 1

その他 752,137 1

9,411

合　計 761,848

    以上のように令和6年度末における基金積立金は2,620,224千円（A)となり、761,848千円（Ｂ）が         

道路新設改良等に伴う用地の買収

用地買収に伴う物件補償
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